73 Risalah Keputusan Sidang Pleno Pimpinan Pusat Muhammadiyah Bersama Ketua-Ketua

Pimpinan Wilayah Muhammadiyah tentang “Kebijakan Muhammadiyah Menghadapi Pemilu 2004”, tanggal
9-10 Februari 2004 M/18-19 Dzulhijjah 1942 H; lihat pemuatan dalam Suara Muhammadiyah, No. 05 Th
ke-89, tanggal 1-15 Maret 2005M/10-25 Muharram 1425 H. Dalam Syarifuddin Jurdi, Ibid, hlm. 404.

74 Pradana Boy, Op.Cit., hlm. 1.

Jurnal I lmu Pemerintahan
Universitas Brawijaya Malang 10 September 2014

h

H i k m a w a n S y a h p u t r a

“ P e r a n P o l i t i k M u h a m m a d i y a h T a h u n 2 0 1 0 - 2 0 1 4 ”

Page 15

aspirasi Muhammadiyah.